2025年５月 15日

各      位

会 社 名 日本テクノ･ラボ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 松村 泳成

(コード番号：3849札幌証券取引所アンビシャス)

問 合 せ 先 取締役管理部長 鈴木 孝男

 （TEL．03-5357-1830 ）

（訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2025年５月 14日に開示いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に一部誤りがございましたの

で訂正いたしたくお知らせいたします。訂正部分を下線で示します。

記

● 訂正前

当社は、本日開催の取締役会において、2025年２月 13日に公表いたしました 2025年３月期の業績予想

及び期末配当予想を、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

● 訂正後

当社は、本日開催の取締役会において、2025年２月 13日に公表いたしました 2025年３月期の業績予想

を、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

以上